
香港導盲犬協會
導盲犬小Q慈善兒童田徑賽

男子 2012 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  10:20 (10:00~10:10)

楊濠濂2 10272012 協調YEUNG HO LIM RIO

李芷浩3 10152012 ACELI TSZ HO

洪日朗4 10092012HUNG YAT LONG

程棋暉5 10062012 協調CHING KI FAI MARCUS

黃昱勛6 10262012 飛達WONG YUK FAN

李晞諾7 10142012 協調LI HEI LOK

張宇皓8 10052012CHEUNG YU HO DAVIS 

男子 2012 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  10:20 (10:00~10:10)

邵梓軒2 10182012 馬頭涌(SHIU TSZ HIN

譚君豪3 10202012 協調TAM KWAN HO

張博宇4 10042012CHEUNG POK YU JAYDEN

蔡東逸5 10012012 馬頭涌(CAI TUNG TAT

譚景禧6 10192012 協調TAM KING HEI

黄致君7 10242012WONG CHI KWAN

男子 2012 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  13:05 (12:45~12:55)

張宇皓2 10052012CHEUNG YU HO DAVIS 

譚君豪3 10202012 協調TAM KWAN HO

楊濠濂4 10272012 協調YEUNG HO LIM RIO

覃振龍5 10072012 馬頭涌(CHUM CHUN LUNG

黄致君6 10242012WONG CHI KWAN

李晞諾7 10142012 協調LI HEI LOK

黃凱朗8 10252012 馬頭涌(WONG HOI LONG

男子 2012 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  13:05 (12:45~12:55)

鄧景陽2 10212012 ACETANG, GEOFFREY

翁栩為3 10292012YUNG HUI WALI

蔡東逸4 10012012 馬頭涌(CAI TUNG TAT

王子朗5 10222012 ACEWONG CHESTER TSZ LONG

江曜朗6 10112012 南華KONG YIU LONG JASPER

邵梓軒7 10182012 馬頭涌(SHIU TSZ HIN

男子 2012 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  12:00 (11:40~11:50)

邵梓軒3 10182012 馬頭涌(SHIU TSZ HIN

黃昱勛4 10262012 飛達WONG YUK FAN

翁栩為5 10292012YUNG HUI WALI

譚景禧6 10192012 協調TAM KING HEI

馮正希7 10082012FUNG CHING HEI

洪日朗8 10092012HUNG YAT LONG

男子 2012 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  12:00 (11:40~11:50)

李子熹3 10132012 馬頭涌(LEE TSZ HEI

張博宇4 10042012CHEUNG POK YU JAYDEN

黃凱朗5 10252012 馬頭涌(WONG HOI LONG

勞俊熹6 10162012LO CHUN HEI

黄致君7 10242012WONG CHI KWAN

男子 2012 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  14:15 (13:55~14:05)

李子熹4 10132012 馬頭涌(LEE TSZ HEI

麥伯灝5 10172012 ACEMAK PAK HO, IAN

男子 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  12:45 (12:25~12:35)

阮攸4 10282012 飛達YUEN YAU THOR

麥伯灝5 10172012 ACEMAK PAK HO, IAN

黃焯一6 10232012WONG CHEUK YAT JULIEN

男子 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  14:55 (14:35~14:45)

4 2012 協調協調田徑會

5 2012 馬頭涌(紅馬 Boy A

6 2012 ACEACE

男子 2012 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  09:20 (09:00~09:10)

李子熹1 10132012 馬頭涌(LEE TSZ HEI

蔡東逸2 10012012 馬頭涌(CAI TUNG TAT

男子 2012 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  11:00 (10:40~10:50)

覃振龍1 10072012 馬頭涌(CHUM CHUN LUNG

黃凱朗2 10252012 馬頭涌(WONG HOI LONG

譚景禧3 10192012 協調TAM KING HEI

江曜朗4 10112012 南華KONG YIU LONG JASPER

李納之5 10122012 海怡寶血LEE NAP CHEE

男子 2012 - 推鉛球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  15:55 (15:35~15:45)

陳柏熹1 10022012 海怡寶血CHAN PAK HEI

勞俊熹2 10162012LO CHUN HEI

許家齊3 10102012HWEE LUKUS

陳柏翹4 10032012CHAN PAK KIU
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